
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
 

О проведении внешней проверки 

контрольно-счетной палатой 

Москвы годового отчета об 

исполнении бюджета поселения 

Филимонковское в городе Москве 

за 2021 год 

В соответствии с Соглашением № 257/01-14 от 30 сентября 2015 года 

«О передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий 

по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля 

в поселении Филимонковское в городе Москве», 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Просить Контрольно-счетную палату Москвы провести 

внешнюю проверку годового отчета об исполнении бюджета поселения 

Филимонковское в городе Москве за 2021 год. 

2. Направить в Контрольно-счетную палату Москвы письменное 

обращение о проведении внешней проверки годового отчета об исполнении 

бюджета поселения Филимонковское в городе Москве за 2021 год. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на главу поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну. 

 

Глава поселения Филимонковское                                           М.В. Аришина 

21 октября 2021 года № 42/2 


